UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ TAM KỲ

BAN THƯỜNG TRỰC

Số:          /MTTQ-BTT
Về việc đề nghị tiếp thu và trả lời ý

kiến, kiến nghị của nhân dân trong

hội nghị tiếp xúc cử tri sau kỳ họp

thứ mười tám, HĐND tỉnh khoá X,

nhiệm kỳ 2021 - 2026.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày      tháng       năm 2023

Kính gửi:
                    - UBND tỉnh Quảng Nam;

  - UBND thành phố Tam Kỳ.

Thực hiện Thông báo số 65/TB-HĐND ngày 21/12/2023 của HĐND tỉnh

Quảng Nam về việc tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ mười tám, HĐND tỉnh khoá X,

nhiệm kỳ 2021 – 2026.

Ngày 25/12/2023, tại Hội trường Uỷ ban MTTQ Việt Nam phường Hoà

Thuận. Ban Thường trực Uỷ Ban MTTQ Việt Nam thành phố Tam Kỳ đã phối hợp

tổ chức Hội nghị tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ mười tám, HĐND tỉnh khoá X,

nhiệm kỳ 2021 – 2026.

Nhằm giải quyết nội dung kiến nghị của cử tri phát biểu tại Hội nghị theo

đúng quy định; Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố Tam Kỳ đề

nghị UBND tỉnh Quảng Nam, UBND thành phố Tam Kỳ tiếp thu các kiến nghị,

kiến nghị và có văn bản trả lời các ý kiến, kiến nghị (có biên bản và báo cáo tổng

hợp kèm theo) về Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố trước ngày 20/01/2024.

Vậy đề nghị UBND tỉnh Quảng Nam, UBND thành phố Tam Kỳ phối hợp

triển khai thực hiện./.

* Nơi nhận: TM. BAN THƯỜNG TRỰC
- Như kính gửi;

- Ban dân vận Thành ủy;

- BTT Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố;

CHỦ TỊCH

- Lưu: VP, VT.

Nguyễn Ba

2

		ban_tamky@TUQUANGNAM.dcs.vn
	2023-12-28T14:42:38+0700

		2023-12-28T14:49:43+0700

		2023-12-28T14:49:59+0700

		ubmttqvntp_tamky@QUANGNAM.dcs.vn
	2023-12-28T14:50:19+0700